
OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

W A R S Z A W A .  No 46a. 9 czerwca 1937 r.

OD ADMINISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Dodatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia,
2. Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie 

przywiązane są skutki prawne, należy nadsyłać do Redakcji Dzien
nika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.

3. Opłaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń na
leży wpłacać jednocześnie z przesłaniem obwieszczenia do druku, 
według norm ustalonych w okólniku Ministra Sprawiedliwości, za
mieszczonym w II Zbiorze rozporządzeń i okólników pod poz. 326. 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.

4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin
ny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.

5. Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów wy
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na 
koszt urzędu przesyłającego obwieszczenie.
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Licytacje.
Kom ornik S ądu  Grodzkiego w Łomży, rew iru  I-go, Leon Przecho

dzeń, zam ieszkały w Łom ży p rzy  ul. 3 M aja n r 5 obwieszcza, że na za
spokojenie p re ten sji S tan isław a K ukwy i na jego żądanie, w dniu 
25 październ ika 1937 roku, od godziny 10 rano, w sali posiedzeń Sądu 
Okręgowego w Łomży, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację 
niehipotecznej osady w łościańskiej, położonej we wsi Borowe, gminy 
Rzekuń, pow. ostrołęckiego, woj. białostockiego, należącej do Józefa 
Bednarczyka, sk ładającej się z 4 działów  ziemi o ogólnej powierzchni 
około 8 morgów, stodoły  i innych przynależności, szczegółowo wskaza
nych w protokóle opisu kom ornika Sądu G rodzkiego w O strołęce II re
wiru.

Jed en  z działów  powyższej nieruchom ości zna jdu je  się w zastawie 
u  S tan isław a M ajkow skiego i S tanisław a W ieczorka, zam ieszkałych we 
wsi Borowe, za dług 300 zł reszta  zaś w dzierżaw ie, ani w zastaw ie nie 
zn a jd u je  się, jest w posiadaniu  d łużnika Józefa  B ednarczyka, nie ma 
urządzonej księgi hipotecznej, obciążona jest długiem  ogzekwowanym ne 
sumę 650 zł z % % i kosztam i i podlega sp rzedaży  w całości.

L icy tacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 4.000 zł i zamie
rza jący  wziąć udział w  licytacji obowiązani są złożyć wadium  400 zł. 
Pow yższa nieruchom ość na podstaw ie a rt. 1182 U. P. C., może być sprze
dana i niżej szacunku, nie niżej jednak  jak  2/3 Ceny oszacowania.

A k ta  i dokum enty dotyczące powyższej sprzedaży  p rzejrzane być 
mogą w kancelarii W ydzia łu  Cywilnego Sądu Okręgowego w Łomży. 
E. 858/32. 6180

Kom ornik Sądu Grodzkiego w Łom ży I rew iru, Leon Przechodzeń, 
zam. w Łom ży przy  ul. 3 M aja  nr 5, obwieszcza, że na zaspokojenie 
p re tensji M arii Łobrów ny i na  jej żądanie w dniu 27 w rześnia 1937 r„ 
od godziny 10 rano  w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Łomży, od
będzie się sprzedaż przez publiczną licy tację  hipotecznej nieruchomości 
m iejskiej p. n. „G rajew o n r polic. 141 lit. b “ , należącej do Kazimierza. 
Użarowskiego, położonej w m. G rajew ie, pow. szczuczyńskiego, woj. 
białostockiego, przy  ul. P iłsudskiego n r 24, sk ładającej się z placu o po
wierzchni 810,26 m kw, na  którym  pobudow any jes t dom mieszkalny, 
drew niany, z gankiem  i sienią, chlew z pustaków , m agazyn z desek, 
stodoła z bali, szopa z pustaków  i innych przynależności, szczegółowo 
wskazanych w opisie sporządzonym  przez kom ornika Sądu Grodzkiego 
w G rajew ie w dniu 12 sierpnia 1932 roku.

Pow yższa nieruchom ość w zastawie, ani w dzierżaw ie nie znaj
duje się, jest w posiadaniu  d łużnika K azim ierza Użarowskiego, ma 
urządzoną księgę hipoteczną w W ydziale H ipotecznym  Sądu Okręgo
wego w Łomży, obciążona jest długiem  Jan k ie la  M arkusa w kwocie 
1.000 zł z %% i kosztam i, oraz długiem  M arii Łobrów ny w kwocie 
480 zł z %% i kosztam i i po 40 zł m iesięcznie od dnia 16 m aja 1933 r. 
do pełnoletności nieślubnego dziecka Z dzisław a-F ilipa Łobrowa, uro
dzonego w dniu 12 grudnia 1930 roku, i podlega sprzedaży  w całości,
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Ścieśnienia w łasności, ciężary  w ieczyste i służebności w skazane są 
szczegółowo w dziale II I  w ykazu hipotecznego.

L icytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 35.160 złotych i z a 
mierzający wziąć udział w licy tacji obowiązani są złożyć w adium  w kwo
cie 3.516 złotych.

A kta i dokum enty dotyczące powyższej sprzedaży  p rzejrzane być 
mogą w sekretariacie  W ydzia łu  Cywilnego Sądu Okręgowego w Łomży. 
Nr E. 1293/32. 6181

Komornik Sądu G rodzkiego w Łomży, rew iru  I, Leon Przechodzeń, 
zamieszkały w Łomży, przy  ul. 3 M aja n r 5 obwieszcza, że na zaspoko
jenie p re tensji J a n a  i F ranciszki, m ałż. Jasińskich, odnośnie w yegze
kwowania odsetek w wysokości 3% rocznie od sumy 1.750 dolarów  i od 
sumy 2.000 zł za czas od 1 kw ietnia 1936 r. do dnia 1 kw ietnia 1937 r. 
i na ich żądanie w dniu  25 październ ika 1937 roku, od godziny 10 rano, 
w sali posiedzeń S ądu  Okręgowego w Łomży, odbędzie się sprzedaż 
przez publiczną licy tację  hipotecznej nieruchom ości „Łomża S ta ra  lit. Ł “ , 
położonej, w gminie Kupiski, pow. łomżyńskiego, woj. białostockiego, 
należącej do m asy spadkow ej po M ichale Ostrowskim , sk ładającej się 
z gruntu ornego o pow ierzchni 7 dziesięcin 1274 sażeni kw  z zasiewami, 
lecz bez zabudowań, szczegółowo opisanej w protokóle opisu z dnia 
27 czerwca 1932 r., p rzez działającego kom ornika.

Powyższa nieruchom ość w zastaw ie, ani w dzierżaw ie nie zna jdu je  
się, ma u rządzoną księgę hipoteczną w W ydziale H ipotecznym  p rzy  S ą
dzie Okręgowym w Łomży, obciążona jest długiem  na sum ę 1.500 do la
rów z % % i kosztam i, oraz zaległym i podatkam i i podlega sprzedaży  
w całości.

Ścieśnienia w łasności, ciężary  w ieczyste i służebności szczegółowo 
wskazane w dziale I I I  w ykazu hipotecznego.

L icytacja rozpocznie się od sum y szacunkowej 8.000 zł i zam ierza
jący wziąć udział w  licytacji obowiązani są złożyć wadium  w  kwocie 
800 zł, lecz n a  zasadzie a rt. 1182 U. P. C., nieruchom ość pow yższa może 
być sprzedana i niżej szacunku, nie niżej jednak  jak  2/3 ceny szacun
kowej.

A kta i dokum enty dotyczące powyższej sprzedaży  p rzejrzane być 
mogą w kancelarii W ydzia łu  Cywilnego Sądu Okręgowego w Łomży, 
nr E. 796/32. 6182

Komornik Sądu G rodzkiego w Łomży, rew iru  I, Leon Przechodzeń, 
mający kancelarię  w Łom ży przy  ul. 3 M aja n r 5 obwieszcza, że na za 
spokojenie p re ten sji B ronisław y Traw ińskiej i J a n a  M ierzejewskiego 
1 na ich żądanie w dniu  25 październ ika 1937 roku, od godz. 10 rano w 
sali posiedzeń Sądu  Okręgowego w Łomży, odbędzie się sp rzedaż przez 
publiczną licy tację niehipotecznej nieruchom ości w iejskiej, o pow ierzch
ni 8 ha 9112 m kw, sk ładającej się z kolonii zapisanej w re je s trze  po 
miarowym wsi C hojny-S tąre pod n r 7 re je s tru  pom iarowego, zaw iera ją 
cej 4 działy gruntów  w czym ziem ia orna, pastwisko, las i siedlisko, na 
którym pobudow any jest dom m ieszkalny i obora z pustaków  pod jednym  
dachem, stodoła drew niana i studnia z kam ienia, oszalow ana kręgiem
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cementowym, z kolonii o pow ierzchni 1 ha 1965 m kw, zapisanej w re
jestrze  pom iarow ym  wsi Chojny-Sm iesze pod n r 31, stanowiącej grunty 
orne i działu  łąki o pow ierzchni około 1/4 m orga, położonej w ogranicze
niu wsi K upiski S tare, szczegółowo opisanych w protokole opisu spo
rządzonym  w dniu 27 czerw ca 1934 r., p rzez kom ornika Sądu Grodzkiego 
w Łomży, rew iru  II.

Pow yższa nieruchom ość w dzierżaw ie, ani w zastaw ie nie znajduje 
się jes t w  posiadaniu  d łużnika i podlega sprzedaży  w całości, obciążona 
jest długam i na ogólną sumę 60 doi. i 1.206 zł z % % i kosztam i, spłata
mi m ajątkow ym i w kwocie 3.000 rubli, oraz zaległym i podatkam i.

L icy tacja  rozpocznie się od sumy szacunkowej 7.000 zł i zamierza
jący  w ziąć udział w licy tacji obowiązani są złożyć wadium  700 zł. Po
w yższa nieruchom ość na zasadzie art. 1182 U. P . C., może być sprzeda
n a  i niżej szacunku, lecz nie niżej jak  2/3 ceny szacunku.

A k ta  i dokum enty dotyczące powyższej sprzedaży  p rzejrzane być 
m ogą w kancelarii W ydzia łu  cywilnego Sądu Okręgowego w Łomży, 
n r E. 459/32. 6183

Kom ornik Sądu G rodzkiego w Łomży, rew iru  I, Leon Przechodzeń, 
zam. w Łomży przy  ul. 3 M aja n r 5, obwieszcza, że na zaspokojenie pre
tensji M arii Zalewskiej i na jej żądanie w dniu 25 październ ika 1937 r., 
od godz. 10 rano, w  sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Łomży, odbę
dzie się sp rzedaż przez publiczną licy tację  hipotecznej nieruchomości 
ziem skiej pod nazw ą „D obra Ziemskie Zalesie S ta re  część D “, należącej 
do A nny-K rystyny  K rassow skiej w 4/36 częściach, W ładysław y Gie- 
rałtow skiej w 4/36 częściach, Zofii K ostro w 4/36 częściach i spadko
bierców po zm arłym  Franciszku  Zalewskim, a mianowicie: Antoniego 
Zalewskiego, B ronisław a - F ranciszka Zalewskiego, Em ila - Hieronima 
Zalewskiego, J a n a  - P aw ła  Zalewskiego, W incentego Zalewskiego, Sta
nisław a Zalewskiego, D onaty Gaul, Zygm unta Gaula, W ładysław a Gaula, 
S tan isław a Smitki, M ariana Smitki i M arii Żero w 24/36 częściach, po
łożonej we wsi Zalesie S ta re  i we wsi K ostry  S tare, gminy Klukowo, 
pow. wys.-mazowieckiego, woj. białostockiego.

Sprzedaw ana nieruchom ość sk łada się z 7 działów  różnych grun
tów  o ogólnej pow ierzchni 21 ha 6590 m kw, dom u mieszkalnego, krytego 
słomą, drewnianego, 2 chlewów drew nianych o 8 pomieszczeniach, kry
tych  słomą, 2 stodół drew nianych, k ry tych  słomą, 2 szop drewnianych, 
k ry tych  słomą, a ltan y  drew nianej, k ry tej słomą, m agazynu drewnianego, 
krytego słomą, 10 uli i innych przynależności szczegółowo wskazanych 
w opisie sporządzonym  przez kom ornika Sądu G rodzkiego w Wys.-Ma
zowieckiem w dniu 30 grudnia 1936 roku.

Pow yższa nieruchom ość w zastawie, ani w dzierżaw ie nie znaj
duje się, jest w posiadaniu  A ntoniego Zalewskiego, m a urządzoną księ
gę hipoteczną w W ydziale H ipotecznym  przy  Sądzie Grodzkim  w Wys.' 
M azowieckiem, obciążona jest w 24/36 częściach, należących do spadkcr 
bierców po zm arłym  Franciszku  Zalewskim, n a  rzecz M arii Zalewskiej 
z ty tu łu  alim entów po 150 zł miesięcznie, poczynając od dnia 20 czerwca 
1924 roku do końca życia tej ostatn iej, z % % i kosztami. N a mocy art. 
1587 U. P. C, podlega sprzedaży  w całości.
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Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 10.000 zł p rzy  w a
dium 1.000 złotych.

A kta i dokum enty dotyczące powyższej sprzedaży  mogą być p rz e 
glądane w kancelarii W ydzia łu  Cywilnego Sądu Okręgowego w Łomży. 
E. 4/37. 6184

Komornik S ądu  Grodzkiego w Piasecznie, Jan  Śledziński, m ający 
kancelarię w P iasecznie p rzy  ul. K opernika n r 14, ogłasza, że na żądanie 
wierzyciela firm y „Tow arzystw o Przem ysłow o-H andlow e ,,Lescer“ S pół
ka A kcyjna11, w poszukiw aniu zasądzonej prawom ocnym  wyrokiem  n a 
leżności od dłużnika Jó zefa  Potulickiego, w dniu 9 lipca 1937 r., o go
dzinie 11, w sali S ądu  G rodzkiego w Piasecznie odbędzie się sprzedaż 
przez licytację nieruchom ości ziem skiej, hipotekow anej, stanowiącej go
spodarstwo ro lne i leśne oraz zak ład  przem ysłow y ceram iczny, należącej 
do masy upadłości Jó zefa  Potulickiego, w osobie k u ra to ra  m asy adw. 
Józefa A dam skiego, pod hipoteczną nazw ą „D obra Obory-Łyczyn11, po
wiatu warszawskiego, m ającą uregulow aną księgę hipoteczną w hipotece 
ziemskiej p rzy  Sądzie Okręgowym  w W arszaw ie.

Nieruchom ość zn a jd u je  się w odległości około 18 kim. od m. st. 
Warszawy, 2 kim. od stac ji kolejk i dojazdow ej w Konstancinie, około 
3 kim. od U rzędu Gminy w Jeziornie , około 14 kim. od m iasta P iasecz
na i 4 kim. od W isły i sk ład a  się: z folw arku „M arynin", folw arku „Ły- 
czyn“, lasu  z gajów ką i zak ład u  przem ysłow ego cegielni „O bory" w raz 
z zabudowaniami: m ieszkalnym i, gospodarczym i i przem ysłow ym i, wy
szczególnionymi w protokole opisu i oszacowania z dnia 27 czerw ca —  
21 lipca 1934 r„  zna jdu jącym  się w ak tach  postępow ania egzekucyjnego, 
o ogólnej pow ierzchni około 474 ha 2936 m kw.

W yżej wym ieniona nieruchom ość nie jest w zastawie, ani w spól
nym posiadaniu z innymi, jes t obciążona długami, kaucjam i i zastrze
żeniami hipotecznym i szczegółowo w ykazanym i w protokole opisu i św ia
dectwie hipotecznym  i podlega sp rzedaży  w całkow itym  komplecie, 
wraz ze wszystkim i przynależnościam i, szczegółowo opisanym i i wym ie
nionymi w protokole opisu.

N ieruchom ość ta  zosta ła  oszacowana do licytacji na sumę
300.000 złotych,zaś cenę w yw ołania stanowi sum a 225.000 złotych. W y
sokość rękojm i, jak ą  p rzystępu jący  do licytacji powinni złożyć, wynosi
30.000 złotych, k tóre m ożna złożyć bądź w gotowiźnie, bądź w papierach  
wartościowych, m ających bezpieczeństwo pupilarne, przyjm ow anych w 
wartości 3/4 części ich ceny giełdowej, bądź w książeczkach w kładko
wych instytucji, w których wolno um ieszczać fundusze m ałoletnich. N a 
nieruchomości ciążą niezapłacone podatki.

Cegielnię w raz ze 150 m orgam i terenów  glinianek dzierżaw i M oj
żesz Szpajzm an na mocy umowy z dnia 31 grudnia 1936 r„ zeznanej 
przed notariuszem  Czesław em  Świrskim w W arszaw ie za n r rep. 3141. 
lerm in umowy w ygasa z dniem  1 kw ietnia 1938 r. P ozosta ła  p rzestrzeń  
znajduje się w zarządzie i posiadaniu  k u ra to ra  m asy upadłości adw. J ó 
zefa Adam skiego, oraz że budynki są ubezpieczone od ognia w P o
wszechnym Zakładzie Ubezpieczeń W zajem nych, zaś lasy  posiadają  za-
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tw ierdzony p lan  gospodarstw a leśnego, w spólny z lasam i m ają tku  „Las 
Borowina".

Czyni się wzmiankę, że na podstaw ie R ozporządzenia R ady Mini
strów  z dn ia 28 w rześnia 1936 r., ogłoszonego w D zienniku U staw  nr 74 
z 1936 r., pod pozycją 527, z licytow anej nieruchom ości podlega przym u
sowemu w ykupowi pow ierzchnia 160 ha.

W  ciągu ostatn ich  dwóch tygodni p rzed  licy tac ją  ak ta  egzekucyjne 
m ogą być p rzeg lądane w kancelarii S ądu  Grodzkiego w P iasecznie w go
dzinach urzędow ych, zaś sp rzedaw aną nieruchom ość wolno oglądać w 
dnie pow szednie od godziny 8 do godz. 18.

P onad to  zaznacza się, że p rzy  licy tacji zachow ane będą ustawowe 
w arunki licytacyjne, o ile dodatkow ym  publicznym  obwieszczeniem nie 
b ęd ą  podane do w iadom ości w arunk i odm ienne, oraz, że p raw a  osób 
trzec ich  nie b ęd ą  p rzeszk o d ą  do licytacji i p rzysądzen ia  w łasności na 
rzecz nabyw cy, jeżeli osoby te  p rzed  rozpoczęciem  p rze ta rg u  nie zło
żą  dow odu, że w niosły pow ództw o o zw olnienie tej nieruchom ości, lub 
jej części od egzekucji i że uzyskały  postanow ien ie  w łaściw ego Sądu, 
n akazu jące  zaw ieszenie egzekucji, sygnatu ra  n r 2096/34. 6185

Kom ornik Sądu G rodzkiego w Piasecznie, J a n  Śledziński, mający 
kancelarię  w Piasecznie, ul. K opernika 14, na podstaw ie art. 676 i 679 
K. P. C., podaje  do publicznej wiadomości, że dnia 9 lipca 1937 r.,
0 godz. 12 w Sali Sądu G rodzkiego w Piasecznie, odbędzie się sprzedaż 
w drodze publicznego przetargu , należącej do dłużników  Stanisława
1 A leksandry , m ałż. Barcik, nieruchom ości m iejskiej niehipotekowanej, 
położonej w mieście P iasecznie przy  ul. Sienkiew icza n r 25, pow. w ar
szawskiego, w postaci p lacu  budow lanego o p rzestrzen i 1330 m kw 
z m urow anym  domem m ieszkalnym  z m ansardem , krytym  dachówką, 
oraz dwom a przybudów kam i. S tudnia betonowa, chlew ik m urow any kryty 
dachówką, oraz ustęp  w raz ze sta jn ią  k ry ty  dachówką. Nieruchomość 
ogrodzona częściowo płotem  z d ru tu  kolczastego na drew nianych słup
kach. P rzy  dom u m łody ogród owocowy około 50 drzew ek.

N ieruchom ość oszacow ana zosta ła  na sumę zł 12.000, cena zaś wy
w ołania wynosi zł 9.000.

P rzy stęp u jący  do p rze targ u  obowiązany jes t złożyć rękojm ię w 
wysokości zł 1.200.

R ękojm ię należy  złożyć w gotowiźnie albo w takich papierach war
tościowych bądź książeczkach w kładow ych insty tucyj, w  których wolno 
um ieszczać fundusze m ałoletnich. P ap ie ry  w artościow e p rzy ję te  będą 
w w artości 3/4 części ceny giełdowej.

P rzy  licytacji będą zachow ane ustaw ow e w arunki licytacyjne, o ile 
dodatkowym  publicznym  obwieszczeniem  nie będą podane do wiado
mości w arunki odmienne.

P raw a osób trzecich  nie będą p rzeszkodą do licy tacji i przesądze
nia własności na rzecz nabyw cy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed 
rozpoczęciem przetargu  nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwol
nienie nieruchomości lub jej części od egzekucji i że uzyskały  posta
nowienie właściwego Sądu, nakazu jące  zaw ieszenie egzekucji.

W  ciągu ostatnich dwóch tygodni p rzed  licy tacją  wolno o g lą d a ć  
nieruchom ość w dni powszednie od godziny 8 do 18, ak ta  zaś postępo-
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w ania egzekucyjnego m ożna p rzeglądać w Sądzie Grodzkim  w P iasecz
nie, ul. W arszaw ska n r 2. 1841/36. 6186

K om ornik Sądu Grodzkiego w Piasecznie, J a n  Śledziński, m ający 
kancelarię w Piasecznie, ul. K opernika 14, na podstaw ie art. 676 i 6 7 9 1 
K. P. C., p odaje  do publicznej wiadomości, że dnia 9 lipca 1937 r.,
0 godz. 12 w Sali Sądu  G rodzkiego w Piasecznie, odbędzie się sprzedaż 
w drodze publicznego przetargu , należącej do dłużniczki K atarzyny M ły- 
narczykow ej n ieruchom ości h ipotekow anej w postaci p lacu zabudow a
nego, o pow ierzchni 416.87 m kw, w raz z domem m ieszkalnym  p a rte ro 
wym, kry tym  blachą. N ieruchom ość m a urządzoną księgę hipoteczną p. u. 
„Jeziorna K rólew ska hip. n r 55, dawmy 26", przechow yw aną w w ydziale 
hipotecznym  przy  Sądzie Grodzkim  w W arszawie. Nieruchomość poło
żona jest w Jez io rn ie  Królew skiej, gm. Jeziorna, pow. warszawskiego.

N ieruchom ość oszacow ana została  na sumę zł 6.589 gr 81, cena 
zaś w yw ołania wynosi zł 6.589 gr 81.

P rzy stęp u jący  do p rze targ u  obowiązany jes t złożyć rękojm ię w 
wysokości zł 659,

R ękojm ię należy  złożyć w gotowiźnie albo w takich papierach  w ar- ; 
tościowych bądź książeczkach wkładow ych instytucyj, w których wolnG; 
umieszczać fundusze m ałoletnich. P ap iery  wartościowe p rzy ję te  będą 
w w artości 3/4 części ceny giełdowej.

P rzy  licy tacji będą zachow ane ustawowe w arunki licytacyjne, o ile 
dodatkowym  publicznym  obwieszczeniem nie będą podane do w iado
mości w arunki odm ienne.

P raw a osób trzecich  nie będą przeszkodą do licytacji i p rzesądze
nia w łasności na rzecz nabyw cy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed 
rozpoczęciem p rze targ u  nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zw ol
nienie nieruchom ości lub jej części od egzekucji i że uzyskały  posta
nowienie właściwego Sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji.

W  ciągu ostatn ich  dwóch tygodni przed licy tacją wolno oglądać 
nieruchomość w dni pow szednie od godziny 8 do 18, ak ta  zaś postępo
wania egzekucyjnego m ożna p rzeglądać w Sądzie Grodzkim  w P iasecz
nie, ul. W arszaw ska n r 10. 1715/36. 6187

D yrekcja Piotrkow skiego Tow arzystw a Kredytowego M iejskiego, 
"w myśl § 82 U staw y, zaw iadam ia, że niżej wymienione nieruchom ości 
obciążone pożyczkam i T-wa, za zaległe raty , będą sprzedane przez li
cytację, k tórych  dopełn ią niżej wymienieni notariusze. Zbiór objaśnień
1 warunki licy tacyjne dołączone zostały  do odpowiednich ksiąg h ipo
tecznych i m ogą być p rze jrzan e  w biurze D yrekcji lub w kancelariach  
hipotecznych. W adium  licytacyjne winno być złożone w gotowiźnie lub 
w listach zastaw nych Piotrkow skiego Tow arzystw a K redytow ego M iej
skiego.

G dyby w dniu do licytacji wyznaczonym sprzedaż nie doszła do 
skutku, z b raku  licytantów , druga i ostateczna sp rzedaż rozpocznie się 
pd sumy zm niejszonej, w term inie oznaczonym przez D yrekcję T-wa 
1 ogłoszonym dw ukrotnie w pism ach bez powtórnego w ręczenia osobnych 
zawiadomień.
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Kom ornik Sądu G rodzkiego w Piasecznie, J a n  Śledziński, mający 
kancelarię  w Piasecznie, ul. K opernika 14, na  podstaw ie art. 676 i 679 
K. P. C., podaje  do publicznej wiadomości, że dnia 9 lipca 1937 r., 
o godz. 12 w Sali Sądu Grodzkiego w Piasecznie, odbędzie się sprzedaż 
w drodze publicznego przetargu , należącej do dłużnika Zygm unta B ar
cika nieruchom ości m iejskiej hipotekow anej, położonej w mieście P ia
secznie w postaci p lacu budowlanego o pow ierzchni 455 m kw z pobudo
wanym  m urow anym  domem m ieszkalnym . N ieruchom ość m a urządzoną 
hipotekę i księga hipoteczna pod nazw ą „P iaseczno hip. n r 247 (dawny 
n r 249)" przechow uje się w W ydziale H ipotecznym  przy  Sądzie G rodz
kim w W arszaw ie.

N ieruchom ość oszacow ana została  na sumę zł 6.600, cena zaś wy- 
w yw ołania wynosi zł 4.400 gr — .

P rzy stęp u jący  do p rze targu  obowiązany jest złożyć rękojm ię w wy
sokości zł 660.

R ękojm ię należy  złożyć w gotowiźnie albo w takich papierach  w ar
tościowych bądź książeczkach w kładow ych insty tucyj, w  k tórych wolno 
um ieszczać fundusze m ałoletnich. P ap iery  w artościow e p rzy ję te  będą 
w  w artości 3/4 części ceny giełdowej.

P rzy  licytacji będą zachowane ustawowe w arunki licytacyjne, o ile 
dodatkow ym  publicznym  obwieszczeniem nie będą podane do w iado
m ości w arunki odmienne.

P raw a osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i p rzesądze
n ia  w łasności na rzecz nabyw cy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed 
rozpoczęciem  p rze targ u  nie złożą dowodu, że w niosły powództw o o zwol
nienie nieruchom ości lub jej części od egzekucji i że uzyskały  posta
nowienie właściw ego Sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji.

W  ciągu ostatnich dwóch tygodni p rzed  licy tacją  wolno oglądać 
nieruchom ość w dni pow szednie od godziny 8 do 18, ak ta  zaś postępo
w ania egzekucyjnego m ożna p rzeglądać w Sądzie G rodzkim  w Piasecz
nie, ul. W arszaw ska n r 10. 35/37. 6188

Kom ornik Sądu G rodzkiego w G rodzisku M azowieckim, rew iru J, 
Kazim ierz Paszkow ski, m ający kancelarię w G rodzisku Mazowieckim 
ul. 3 M aja n r 16, na podstaw ie a rt. 676 i 679 K. P. C., podaje  do pu
blicznej wiadomości, że dnia 22 lipca 1937 r., o godz. 10 w Sądzie G rodz
kim w Grodzisku, odbędzie się sp rzedaż w drodze publicznego przetargu 
należącej do dłużniczki B ronisław y M arii Pszczoław skiej nieruchomości: 
p. n. „W illa Nowinka", o pow ierzchni 5599 m kw w Brwinowie, przy ul. 
K ępińskiej n r 15 położonej, w raz z domem m ieszkalnym  parterowym  
murowanym, z budynkam i i przynależnościam i. N ieruchom ość m a urzą
dzoną księgę hipoteczną przy  Sądzie Okręgowym w W arszaw ie.

Nieruchomość oszacow ana została  na sumę zł 27.000, cena zaś wy
w ołania wynosi zł 20.250.

P rzystępu jący  do p rze targ u  obowiązany jest złożyć rękojm ię w wy
sokości zł 2.700.

Rękojm ię należy złożyć w gotowiźnie albo w takich pap ierach  w ar
tościowych bądź książeczkach w kładow ych insty tucyj, w których wolno
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um ieszczać fundusze m ałoletnich. P ap iery  w artościow e p rzy ję te  będą 
w w artości 3/4 części ceny giełdowej.

P rzy  licy tacji będą zachowane ustaw ow e w arunki licytacyjne, o ile 
dodatkow ym  publicznym  obwieszczeniem nie będą podane do w iadom o
ści w arunki odm ienne.

P raw a osób trzecich  nie będą przeszkodą do licy tacji i p rzesąd ze
nia w łasności na  rzecz nabyw cy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te p rzed  
rozpoczęciem  p rze targ u  nie złożą dowodu, że w niosły powództwo o zw ol
nienie nieruchom ości lub jej części od egzekucji, że uzyskały  postano
wienie właściwego Sądu, nakazu jące  zawieszenie egzekucji.

W  ciągu ostatn ich  dwóch tygodni p rzed  licy tacją  wolno oglądać 
nieruchom ość w dni pow szednie od godziny 8 do 18, ak ta  zaś postępo
w ania egzekucyjnego m ożna przeg lądać w Sądzie G rodzkim  w G rodzi
sku M azowieckim, ul. P. O. W. n r 13. Km. 1103/36. 6189

Kom ornik S ądu  G rodzkiego w W arszaw ie, rew iru  10, Jan  R zy
mowski, zam ieszkały  i kancelarię  sw oją m ający  w tym że mieście przy  
ul. 6 S ierpnia n r 27, ogłasza, że na  żądanie B anku Związku Spółek Z a
robkowych w dniu  29 w rześnia 1937 r., od godz. 10 rano odbędzie się 
w  sali posiedzeń S ądu  Okręgowego w W arszaw ie p rzy  P lacu  K rasiń 
skich n r 12, publiczna sp rzedaż p rzez licy tację  w drodze przym usow ej 
egzekucji nieruchom ości ziem skiej „E m fiteutyczna Kolonia, oznaczona 
dom inialnym  n r 672, gminnym n r 181, położona we wsi W ola, n r rej. 
hip. W-1985, położonej w W arszaw ie p rzy  ul, Jana-K azim ierza  n r poi. 9, 
należącej do W ładysław a K ardasiew icza, sk ładającej się z n iezabudo
wanego p lacu  powierzchni około 9.566.38 m kw, zajętego pod ogród 
warzywny oraz innych przynależności szczegółowo w skazanych w opisie 
w dniu 12 sierpnia 1932 r. sporządzonym .

Pow yższa nieruchom ość nie jes t w zastaw ie, m a urządzoną księgę 
hipoteczną, zn a jd u jącą  się w W ydziale H ipotecznym  M iejskim  przy  S ą
dzie Okręgowym  w W arszaw ie, jes t obciążona hipotecznym i długami, 
kaucjam i i ostrzeżeniam i na sumę 3.500 dolarów  U. S. A. oraz podlega 
sprzedaży w całkow itym  kom plecie podług wskazanego wyżej opisu.

N ieruchom ość zosta ła  oszacow ana n a  sumę złotych 30.000.
L icy tacja  rozpocznie się od sumy złotych 20.000.
Z am ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć w a

dium w sumie zło tych 3.000.
A kta  egzekucyjne m ogą być p rzejrzane w kancelarii X W ydziału  

Cywilnego Sądu Okręgowego w W arszaw ie, względnie w kancelarii czy
niącego kom ornika, n r Km. 123/36, 2953/33. 6190

Kom ornik Sądu G rodzkiego w W arszaw ie X rew iru, J a n  R zym ow 
ski, zam ieszkały i kancelarię sw oją m ający  w tym że m ieście p rzy  ul. 
6 S ierpnia n r 27 ogłasza, że na żądanie w ierzyciela S ław om ira Horbow- 
skiego w dniu 29 w rześnia 1937 roku, od godz. 10 z ran a  odbędzie się 
w sali posiedzeń S ądu Okręgowego w W arszaw ie przy  P lacu  K rasiń 
skich n r 12, publiczna sprzedaż przez licy tację w drodze przym usow ej 
egzekucji nieruchom ości n r hip. 8366, położonej na gruncie dziedzicz
nym w W arszaw ie przy  ul. Pelp lińskiej, należącej do Zofii - Jan in y  Nie-
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m iec-M orońskiej, sk ładającej się z p lacu pow ierzchni około 6.751.59 m 
kw, niezabudow anego oraz innych przynależności, szczegółowo w skaza
nych w opisie w dniu 15 grudnia 1933 r. sporządzonym .

P od legająca  sp rzedaży  nieruchom ość nie zn a jd u je  się w zastawie, 
m a u rządzoną w spólną księgę hipoteczną p. n. „N ieruchom ości W arszaw 
skiej n r n r 8363, 8364, 8365 i 8366“ , zn a jd u jącą  się w W ydziale H ipo
tecznym  Ziemskim przy  Sądzie Okręgowym  w W arszaw ie, jes t obciążo
na hipotecznym i długam i, kaucjam i i ostrzeżeniam i na  sum ę złotych w 
złocie 36.600, zło tych 2.064 gr 90 i rub li 2.300 oraz podlega sprzedaży 
w całkow itym  kom plecie podług w skazanego wyżej opisu.

Nieruchom ość pow yższa została  oszacow ana na sumę zł 15.000.
L icy tacja  rozpocznie się od sumy złotych 10.000.
Zam ierzający wziąć udział w licytacji obow iązany jest złożyć w a

dium w sumie zło tych 1.500.
A k ta  postępow anie egzekucyjnego mogą być p rze jrzan e  w kance

larii X W ydzia łu  Cywilnego Sądu Okręgowego w W arszaw ie, względnie 
w kancelarii działającego kom ornika, n r Km. 2685/33. 6191

Kom ornik Sądu G rodzkiego w Łodzi, rew iru  17, m ający  kancelarię 
w m. Łodzi p rzy  ul. Sienkiewicza nr 67 obwieszcza, że w dniu 16 w rze
śnia 1937 roku, od godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń Sądu 
Okręgowego w Łodzi przy  P lacu  Dąbrowskiego n r 5, na żądanie Emila 
Buchholca, sp rzedaż z publicznej licytacji nieruchom ości położonej w m. 
Łodzi przy  ul. 28-go P u łk u  S trzelców  K aniow skich poi. n r 12, oznaczonej 
hip. n r 270-ee, rep, hip. n r 3860, stanow iącej w łasność Z elm ana-Jakuba 
i Perli, m ałż. Gotesdiner.

N ieruchom ość ta  sk łada się z placu o pow ierzchni 4535 łokci kw 
oraz następu jących  budynków  szczegółowo w ym ienionych w opisie spo
rządzonym  w dniu 5 lutego 1934 r.: 1) domu m ieszkalnego frontowego, 
murowanego, trzypiętrow ego, z m ieszkalnym  trem plem , podpiw niczone
go, 2) oficyny lewej m ieszkalnej, jednopiętrow ej z trem plem , m urow anej, 
3) oficyny m ieszkalnej, lewej, parterow ej z trem plem  m urow anej, 4) ofi
cyny praw ej m ieszkalnej, m urow anej, parterow ej z trem plem , 5) bu
dynku gospodarczego parterow ego, z trem plem , 6) kom órki z desek, 
7) kom órki z desek poprzecznej, 8) a ltank i drew nianej, w podwórzu 
zna jdu je  się studnia pom pa z m otorem  elektrycznym , dół biologiczny, 
parkany  oraz rośnie 10 różnych drzew.

Pow yższa nieruchom ość w zastaw ie nie zna jdu je  się, zostanie- 
sprzedana w całości, posiada księgę hipoteczną w W ydziale H ipotecz
nym w Łodzi oraz obciążona jest: 1) długam i na  kw oty rb. 26.000, doi. 
3.000, mk. 10.000, 2) kaucjam i na kwoty rb. 2,700, doi. 900 i mk. 3.000 
oraz zł 6.500, 3) h ipoteką p raw ną na kwotę zł 33.999 gr 06, 4) ostrzeże
niami na kwoty rb. 255 kop. 75, zł 3.453 i funt. ang. 273 oraz 5) składką 
ogniową na kw otę zł 102 gr 91.

Sprzedaż rozpocznie się od ceny szacunkowej zł 54.000, a zam ierza
jący wziąć udział w licytacji obow iązany jest złożyć wadium  w kwocie 
zł 5.400.
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A k ta  egzekucyjne mogą być p rzeglądane w kancelarii kom ornika 
a  na jeden  tydzień  p rzed  sp rzedażą w kancelarii I W ydziału  Cywilnego 
Sądu Okręgowego w Łodzi, sygnatura XVII. Km. 231/36. 6341

Kom ornik Sądu G rodzkiego w Białej Podlask iej, Feliks - Edm und 
Koślacz, m ający  kancelarię  w m. B iałej Podl. przy  ulicy Grabanow skiej 
n r 37, niniejszym  obwieszcza, że w dniu 27 w rześnia 1937 roku od godzi
ny 10 rano w sali posiedzeń W ydziału  Zamiejscowego Siedleckiego S ą
du Okręgowego w Białej Podl. na zaspokojenie należności C ypy-B ejli 
Lustigm an i Rywki Sztern, jako nabyw czyń praw  Boesa Lustigm ana, o d 
będzie się sp rzedaż publiczna należącej do R om ana Rosińskiego, n ie ru 
chomości m iejskiej, położonej w m. B iałej - Podlask iej, p rzy  ulicy N a
rutow icza, oznaczonej num erem  hipotecznym  275, sk ładającej się z ogro
du owocowego, p lacu  i zna jdu jących  się na nim zabudowań: domu m u
rowanego piętrow ego z wieżą, krytego blachą, dom u m ieszkalnego d rew 
nianego z facjatam i, gankiem  i p rzystaw ką, z desek, krytego blachą, do
mu m ieszkalnego drew nianego, krytego do połowy blachą, do połowy 
papą z dwom a przybudów kam i, dom u m ieszkalnego drewnianego, k ry 
tego blachą z dwom a przystaw kam i, oraz chlewów, ustępu, śm ietnika 
i pom py żelaznej i innych przynależności, szczegółowo w opisie w ym ie
nionych.

Pow yższa nieruchom ość m a urządzoną księgę hipoteczną, oznaczo
ną n r hip. 275, przechow yw aną w W ydziale H ipotecznym  Sądu  G rodz
kiego w Białej - P odlask iej, w zastaw ie lub dzierżaw ie nie zna jdu je  się 
i będzie sp rzedana w całości.

Zgodnie z działem  IV w ykazu hipotecznego nieruchom ość ta  ob
ciążona jest długam i i różnym i obowiązkam i hipotecznym i, a m ianowi
cie: pod n r 1 -— k au c ją  w sum ie 2.500 rubli, pod n r 2 —  kaucją  w sumie 
5.000 rubli, do nr 2-a egzekwowanym  długiem  3.325 zł z % % i kosztami, 
pod n r 3 sum ą 97 rubli 50 kop. z % % i kosztami, pod nr 4 sum ą 1.000 ru 
bli z % % i kaucją  100 rubli, pod n r 5 sum ą 2.000 rubli z %% \ kaucją 
200 rubli, pod n r 6 sum ą 831 zł 25 gr.

L icy tacja  powyższej nieruchom ości, na podstaw ie opisu, dokona
nego w dniu 7 październ ika 1933 roku, rozpocznie się od sumy szacun
kowej 12.000 złotych.

P ragnący  wziąć udział w sprzedaży, p rzed  rozpoczęciem  takow ej 
winni złożyć kaucję (wadium) w kwocie 1.200 złotych i na żądanie do
wód obyw atelstw a polskiego.

A k ta  licytacyjne, tyczące się tej sprzedaży  mogą być p rzejrzane 
w kancelarii W ydziału  Zamiejscowego Siedleckiego Sądu  Okręgowego 
w B iałej Podl. lub u  obwieszczającego kom ornika w godzinach u rzę
dowych, ak ta  n r Km. 492/34. 6359

Kom ornik S ądu  Grodzkiego w Piotrkow ie, rew iru  I, tam że u rzę 
dujący, w m yśl a rt. 1148 i 1149 U. P. C., obwieszcza, iż w dniu 17 w rze
śnia 1937 roku, od godziny 10 z rana, w  sali posiedzeń Sądu  O kręgo
wego w Piotrkow ie, odbędzie się sprzedaż z publicznej licy tacji n ie ru 
chomości m iejskiej, położonej w Radom sku p rzy  ulicy K rakow skiej 
nr 111, sk ładającej się z p lacu o powierzchni ogólnej 4038 m kw, na 
którym  zna jdu je  się do m ieszkalny murowany, piętrow y, w sty lu  zako-
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piańskim  (willa), k ry ty  dachów ką paloną, z in s ta lac ją  elektryczną, mie
szczący w sobie na  p arte rze  5 pokojów  z kuchnią z w erandą otw artą, 
na p iętrze zaś 4 pokoje z kuchnią i przedpokojem  oraz balkonepi, tu 
dzież inne, szczegółowo wym ienione w protokole opisu, sporządzonym  
dnia 3 czerw ca 1933 roku.

Nieruchom ość pow yższa:
a) we wspólnym  posiadaniu  z osobami obcymi, dzierżaw ie lub za

staw ie nie zn a jd u je  się,
b) u rządzoną m a księgę hipoteczną rep. hip. 288 w W ydziale Hi

potecznym  M iejskim  w Radom sku,
c) należy  na  praw ie w łasności w rów nych częściach do Bolesława 

S tefańczyka i jego żony K asyldy Stefańczyk,
d) obciążona jest długam i hipotecznym i i kaucjam i, w kwocie 

15.400 zło tych w złocie z % % i kosztam i oraz innym i ograniczeniam i 
i ostrzeżeniam i w dziale II I  i IV  wykazu hipotecznego wymienionymi,

e) w yznaczona zosta ła  do sprzedaży  przez licy tację  publiczną na 
pokrycie należności B anku Polskiego w kwocie 9.560 zło tych z % % 
i kosztam i.

L icy tacja  rozpocznie się od sumy szacunkow ej 50.825 złotych.
B iorący udział w  licytacji, winni złożyć kaucję, w wysokości 10% 

od sumy szacunkow ej. *
W  drugim  term inie licytacji, nieruchom ość może być sprzedana 

nie poniżej 2/3 części sum y oszacowania.
A k ta  w spraw ie niniejszej sprzedaży, zn a jd u ją  się w kancelarii 

W ydziału  Cywilnego Sądu Okręgowego w Piotrkow ie, n r Km. 36/34.
6360

Kom ornik Sądu G rodzkiego w P ińsku  I rew iru, F ranciszek  Grzech- 
nik, z siedzibą w P ińsku  p rzy  ul. B ernardyńskiej pod n r 36 obwieszcza, 
że na  zaspokojenie roszczenia Państw ow ego B anku Rolnego w sumie 
3.000 zł  z  % % i kosztam i, Skarbu  P aństw a w sumie 25.808 zł 33 gr z %% 
i kosztam i i Kom isji L ikw idacyjnej b. Łuckiego Tow arzystw a W zajem ne
go K redy tu  w sumie 10.528 zł 50 gr z %%  i kosztam i, w dniu 12 paź
dziernika 1937 roku, od godziny 10 z rana, w sali posiedzeń n r 2 Sądu 
Okręgowego w P ińsku  (ul. K arolińska) odbędzie się sp rzedaż przez li
cy tację  publiczną nieruchom ości w iejskiej pod nazw ą „A leksandria", 
należącej do W ładysław a M aciejowskiego, położonej p rzy  wsi A leksan
dria, gm. Soszyczno, pow. koszyrskiego, woj. poleskiego, w odległości 
24 kim. od pow. m iasta K am ienia - Koszyrskiego i 4 kim. od st. kolej. 
Soszyczno, sk ładającej się z 263 ha 8071 m kw różnego ro d zaju  ziemi, 
w czym część lasu  m ieszanego.

Zgodnie z w zm ianką w opisie znaczna część powyższego m ajątku 
jes t we w ładaniu  osób trzecich  na  m ocy aktów  przyrzeczenia sprzedaży 
w księdze hipot. wymienionego m ają tku  nieujaw nionych.

Nieruchomość pow yższa: m a u rządzoną księgę hipoteczną w W y
dziale Hipotecznym  Sądu  Okr. w Łucku, oznaczoną n r 429/267; obcią
żona jest pożyczkam i w kwocie 26.000 rb., ostrzeżeniam i w kwocie 
80.885 zł 35 gr i kaucjam i w kwocie 59.600 zł, do których  odnoszą się 
rygory w dziale II I  wykazu hip. pom ienione; ulega sp rzedaży  w całko-
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witym kom plecie i granicach podług opisu kom ornika Sądu G rodzkiego 
w K am ieniu - K oszyrskim  z dn. 29 kw ietnia 1931 r.

L icy tacja  rozpocznie się od sumy oszacow ania 30.000 złotych, 
lecz wobec pow tórnej licytacji nieruchom ość może być sp rzedana i z 2/3 
części sum y tego oszacowania.

Zam ierzający wziąć udział w licytacji winni są złożyć w adium  w 
kwocie 3.000 złotych.

A kta  i dokum enty, dotyczące sprzedaży, mogą być p rzeglądane 
w sekretariacie W ydzia łu  Cywilnego Sądu Okr, w P ińsku w godzinach 
urzędowych, n r Km. 216/37. 6361

Kom ornik Sądu Grodzkiego w W arszaw ie, rew iru  XIX, S tanisław  
Fijałkow ski, m ający  kancelarię  przy  ul. W ilczej nr 53, ogłasza, że na  
żądanie w ierzycielki B ronisław y Fryling, w dniu 21 w rześnia 1937 r., od 
godz. 10, odbędzie się w sali posiedzeń gmachu Sądu Okręgowego w 
W arszawie, p rzy  P lacu  K rasińskich n r 12, publiczna sprzedaż przez li
cytację, w drodze przym usow ej egzekucji, nieruchom ości w arszaw skiej 
nr hip. 6246, położonej p rzy  ul. Żelaznej n r poi. 69, należącej do Chai 
G oldlust i Tow ii-H ersza i Rywki, małż. A pel, sk ładającej się z p lacu  
o powierzchni około 1797 m kw, domu frontowego, m ieszkalnego, m uro
wanego, tynkowanego, pięciopiętrow ego z dwom a skrzydłam i, oficyny 
prawej, m ieszkalnej, m urow anej, tynkow anej, dw upiętrow ej, szopy 
drew nianej, parterow ej, z przygórkiem , szopy drew nianej, parterow ej, 
oficyny poprzecznej, m ieszkalnej, m urow anej, tynkow anej, p ięciopiętro
wej, budynku fabrycznego, murowanego, tynkowanego, parterow ego, bu 
dynku m ieszkalno-gospodarczego, m urowanego, tynkowanego, jednopię
trowego, oraz innych przynależności, szczegółowo w skazanych w opisie, 
sporządzonym  w dniu 30 sierpnia 1932 r.

Pow yższa nieruchom ość nie jest w zastaw ie, m a urządzoną księgę 
hipoteczną, zn a jd u jącą  się w W ydziale H ipotecznym  M iejskim  przy  S ą
dzie Okręgowym w W arszaw ie, jest obciążona hipotecznym i długam i 
kaucjam i i ostrzeżeniam i na ogólną sumę dolarów  U. S. A. 42.000, 
zł 70.000 i funt. szterl. ang. 1.000, oraz podlega sprzedaży  w całkow itym  
komplecie, podług w skazanego wyżej opisu.

L icy tacja  rozpocznie się od sumy szacunkowej zł 289.758 gr 72.
Zam ierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć w a

dium zł 28.975 gr 90.
W arunki licytacyjne mogą być p rzejrzane w kancelarii W ydziału  

Cywilnego Sądu Okręgowego w W arszaw ie, n r XIX. Km. 69/34. 6364

K om ornik Sądu G rodzkiego w W arszaw ie, rew iru  XIX, S tan isław  
Fijałkow ski, m ający kan ce la rię  przy  ul. W ilczej n r 53, ogłasza, że na 
żądanie w ierzycielk i Ju lianny  U rbanow skiej, w dniu 5 p aźd ziern ik a  
1937 r., od godz. 10, odbędzie się w  sali posiedzeń gm achu S ądu O k rę 
gowego w  W arszaw ie, p rzy  P lacu K rasińsk ich  12, publiczna sp rzed aż  
przez licytację, w drodze przym usow ej egzekucji, działk i gruntu, z a 
pisanej pod punk tem  2 lite ra  b w  nieruchom ości ziem skiej p. n. „D obra 
Grobice n r  3", gminy C zersk, pow iatu  grójeckiego, należącej do J a n a  
D utkiew icza i K a ta rzy n y  K w iatkow skiej.
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Na nieruchom ości tej, o p rzestrzen i 6 dziesięcin 359 sażeni kw, 
znajduje się dom drew niany, dw uizbow y, k ry ty  słomą, s todo ła drew nia
na, k ry ta  słom ą, oraz inne przynależności, szczegółow e w skazane 
w opisie, sporządzonym  w dniu 4 sierpn ia 1932 r.

Pow yższa n ieruchom ość nie jest w  zastaw ie, m a u rząd zo n ą  księgę 
h ipoteczną, znajdującą się w W ydziale H ipotecznym  Ziem skim  przy  Są
dzie O kręgow ym  w  W arszaw ie, jest obciążona hipotecznym i długami, 
kaucjam i i ostrzeżeniam i na  ogólną sum ę zło tych  5.200 i podlega sprze
daży  w  całkow itym  kom plecie podług w skazanego w yżej opisu.

L icy tacja rozpocznie się od sum y oszacow anej zł 4.800, lecz sto
sow nie do art. 1182 U. P. C., nieruchom ość ta  m oże być sp rzedana ni
żej oszacow ania.

Z am ierzający  w ziąć udział w  licytacji, obow iązany jest złożyć wa
dium  zł 480.

W aru n k i licy tacyjne m oćą być p rzejrzane w  k an celarii W ydziału 
Cywilnego Sądu O kręgow ego w W arszaw ie, n r XIX. Km. 191/37. 6365

K om ornik Sądu G rodzkiego w W arszaw ie, rew iru  XIX, Stanisław  
F ijałkow ski, m ający kan celarię  przy  ul. W ilczej n r  53, ogłasza, że na  żą
danie w ierzycie la  Sam uela Cunge, w  dniu 5 październ ika  1937 r., od 
godz. 10, odbędzie się w sali posiedzeń gm achu Sądu Okręgowego 
w  W arszaw ie, p rzy  P lacu  K rasińsk ich  12, publiczna sp rzedaż p rzez  licy
tację , w drodze przym usow ej egzekucji, n ieruchom ości ziem skiej p. n. 
„O sada R y tenbergów ka" w m ieście W ołom inie, pow. radzym ińskiego, 
p rzy  ul. W arszaw skiej n r  21, wojew. w arszaw skiego, należącej do M ie
czysław a vel M ozesa Liw szyca, sk ładającej się z p lacu  o powierzchni 
133 sążni kw, oraz pobudow anych  na tym  p lacu  dw óch dom ów miesz
kalnych, m urow anych, dw upiętrow ych, k ry ty ch  blachą, oficyny m uro
w anej, jednopiętrow ej, k ry te j blachą, budynku  drew nianego na  ustępy 
i kom órki, o raz innych przynależności szczegółow o w skazanych  w opi
sie, sporządzonym  w dniu 21 lipca 1932 r.

Pow yższa n ieruchom ość nie jest w zastaw ie, m a u rządzoną księgę 
h ipoteczną, znajdującą się w W ydziale H ipotecznym  Ziem skim  przy  Są
dzie O kręgow ym  w  W arszaw ie, jest obciążona hipotecznym i długami, 
kaucjam i i ostrzeżeniam i na sumę 59.161 zł 89 gr i 4.905 dolarów  U. S. A., 
oraz podlega sp rzedaży  w  całkow itym  kom plecie podług wskazanego 
wyżej opisu.

L icy tacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej zł 20.000, lecz sto
sownie do art. 1182 U. P. C., nieruchom ość ta  może być sp rzedana ni
żej oszacow ania.

Z am ierzający w ziąć udział w  licytacji, obow iązany jest złożyć wa
dium zł 2.000.

W arunki licy tacyjne m ogą być p rzejrzane w k ancelarii W ydziału 
Cywilnego Sądu O kręgow ego w W arszaw ie, n r  XIX. Km. 7/37. 6366

Tłoczono z po lecen ia  M inistra Spraw iedliw ości. 

D rukarn ia P aństw ow a, W arszaw a, M iodow a 22.

Cena 35 gr


